
İbrahim Tatlıses FETÖ'cülerden şikayetçi oldu
'FETÖ'den tutuklanan emniyet görevlileri vurulmama göz yumdu' diyen İbrahim Tatlıses,'FETÖ'den tutuklanan emniyet görevlileri vurulmama göz yumdu' diyen İbrahim Tatlıses,
dönemin emniyet ve yargı görevlileri hakkında suç duyurusunda bulundu. Ünlü sanatçı, silahlıdönemin emniyet ve yargı görevlileri hakkında suç duyurusunda bulundu. Ünlü sanatçı, silahlı
saldırının yapılacağını bildiği halde ilgili kurumlardan saklayan tüm şüphelilerinsaldırının yapılacağını bildiği halde ilgili kurumlardan saklayan tüm şüphelilerin
cezalandırılmalarını talep etti.cezalandırılmalarını talep etti.
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İbrahim Tatlıses, FETÖ'den tutuklu bulunan, görevden alınan ve aranan, dönemin idari ve adli görevlilerinden şikayetçiİbrahim Tatlıses, FETÖ'den tutuklu bulunan, görevden alınan ve aranan, dönemin idari ve adli görevlilerinden şikayetçi
oldu.oldu.

  

 

7 Ağustos Yenikapı Mitingi'ne katılarak, kendisinin de "FETÖ gazisi" olduğunu iddia eden
türkücü İbrahim Tatlıses, vurulmasına göz yumduğunu ileri sürdüğü, dönemin emniyet ve yargı
görevlileri hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulundu. Tatlıses,
FETÖ'den tutuklu bulunan, görevden alınan ve aranan, dönemin idari ve adli görevlilerinden
şikayetçi oldu. Habertürk'ün haberine göre; dilekçede, tüm şüphelilerin “kasten-ihmal suretiyle
adam öldürmeye teşebbüs", “Anayasal düzeni değiştirmeye teşebbüs", “FETÖ/PDY üyeliği"
suçlarından cezalandırılmaları talep edildi.

İbrahim Tatlıses: FETÖ beni öldürmek istedi

GÜNDEM

İbrahim Tatlıses tüm devlet erkanından özür diledi

 



#FETÖ#FETÖ #İbrahim Tatlıses#İbrahim Tatlıses
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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